
入札・契約に係る情報 (公表日 ) 担当課：総務部　契約検査課

　物件名称 柏原羽曳野藤井寺消防組合藤井寺分署感染対策及び庁舎修繕工事に伴う設計業務

　　履行場所 藤井寺市国府1丁目1-8

　　物件概要

　契約方法の種類 指名競争入札

　工事種別名 建設コンサルタント業務

　指名基準 建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託業者選定内申要領

別添「入札経過書」の「入札者名」と同じ

　入札執行日時・場所 （ 木 ） 午後 2時00分 藤井寺市役所３階「入札室」

　入札執行の経過 入札者名､入札金額､落札者名､落札金額､等については､別添「入札経過書」のとおり

（商号）

　契約者 （住所）

（代表者）

　契約締結日

　履行期間

　契約金額（税込）

　予定価格（税込）

　最低制限価格（税込）

大阪府大阪市東成区中道3-15-16　711号

¥5,486,800

¥3,657,500

令 和 5 年 6 月 9 日 から 令和5年12月28日

¥3,657,500

代表取締役　清水　寛之

令 和 5 年 6 月 8 日

㈱CADS

○柏原羽曳野藤井寺消防組合藤井寺分署　鉄筋コンクリート造3階建　667.24㎡
【業務概要】
○現況調査　1式
○実施設計業務　1式

　　※公表基準：設計金額130万円以上の建設工事請負
　　　　　　　　　　設計金額50万円以上の建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託

令和5年6月8日

（選定理由）

○その他、係員の指示する業務　1式

【施設概要】

○工事費積算業務　1式

（落札者決定の基準）

令 和 5 年 6 月 1 日

建設コンサルタント等業務委託業者内申要領に基づき作成した内申書により、31社を選定。基準は以下のとおり。①建築設計・
監理を第1希望としており、業種細目が「建築一般」で申請住所が大阪府内の者（116社）、②一級建築士を有し、総合点数が
170点以下の者（32社）、③今年度、本誌の業務を受託（予定を含む）していない者（31社）

制限の範囲内（予定価格以下で､かつ最低制限価格を設定している場合は最低制限価格以上）において落札となるべき同価格
入札者が二人以上あったため､くじにより決定｡

（指名業者）


